1

DECRETO Nº. 2403 DE 27 DE JANEIRO DE 2025

Homologa classificados para estagiários

A PREFEITA MUNICIPAL DE IOMERÊ no uso de suas atribuições

legais

 DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado classificação para estagiários para o ano de 2025,

conf. relação abaixo:

CURSO DE PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO  NOME
1.  LETICIA MEIRA SIQUEIRA
2.  FRANCIELI ROVARIS

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO  NOME
1.  PRISCILA BANDEIRA
2.  TEODORA  BONATTO

3.  AMANDA ANTUNES

CURSO DE PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO  NOME
1.  GABRIELA DENARDI CUHN
2.  LUIZA DE ARAUJO

CURSO DE FARMACIA

CLASSIFICAÇÃO  NOME

1.  MARIA EDUARDA BARBOSA POSANSKI
2.  RENATA WERLANG DA SILVA
3.  JULIANA MUNARO

CURSO DE ADMINISTRAÇAO

CLASSIFICAÇÃO  NOME
1.  PAULA CRISTINA MARGRAF MILANO

 2

CURSO DE TECNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO  NOME
1.  HELICA LOPES

CURSO DE NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO  NOME
1.  ARTUR MORELATO

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Iomerê, 27 de janeiro de 2025

LUCI PERETTI

Prefeita Municipal